
UCHWAŁA NR III/51/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Racibórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Prezydenta Miasta Racibórz złożonej przez 
przedsiębiorcę z Dzierżysławia i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Racibórz uznaje skargę za 
bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta, zobowiązując go do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z jej 
uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: BF499811-E8D7-469A-8F77-42CD8B5DD856. Podpisany



Uzasadnienie

Przedsiębiorca z Dzierżysławia zwrócił się do Rady Miasta Racibórz ze skarga na
bezczynność Prezydenta Miasta Racibórz w związku z nieudostępnieniem odpisów kopii
kosztorysu oraz oferty kosztów wykonania zastępczego i braku wyjaśnienia powodów
nieudostępnienia wyżej wymienionych dokumentów.

Rada Miasta Racibórz Uchwałą Nr II/29/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. uznała się za
właściwy organ do rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Racibórz i zleciła
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zbadanie w trybie art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks Postępowania Administracyjnego zasadności zarzutów przedstawionych w skardze
i przygotowania stanowiska w jej sprawie na następną sesję.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji po zapoznaniu się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta
dotyczącym ww sprawy, z którego wynikało, że wnioskowane przez skarżącego dokumenty
zostały mu ostatecznie przesłane w dniu 18 grudnia 2018 r., w głosowaniu nad zasadnością
zarzutów przedstawionych w przedmiotowej skardze 5 głosami za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących
się uznała skargę za bezzasadną.

Rada Miasta Racibórz przyjmując stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanawia
jak w sentencji uchwały.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: BF499811-E8D7-469A-8F77-42CD8B5DD856. Podpisany




